PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA
ESTADO DO PARANÁ

 EDITAL Nº 13/2023
EDITAL NOTA DA PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de Realeza/PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste
Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA o EDITAL NOTA DA PROVA PRÁTICA, conforme
segue:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da NOTA DA PROVA PRÁTICA, conforme disposição do Edital de Abertura nº 01/2023.

Art. 2º Quanto a NOTA DA PROVA PRÁTICA obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias
úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br (área do candidato) no período das 9h do dia 05/07/2023 até às 23h59min do dia 06/07/2022, observado o horário oficial de Brasília-
DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

                                                                                                                              Realeza-PR, 03 de julho de 2023.

ANDREI DA SILVA

PRESIDENTE DA COMISSÃO
PORTARIA Nº 6.926/23

http://www.concursosfau.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL NOTA DA PROVA PRÁTICA
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

INSC CARGO NOME PRÁTICA SITUAÇÃO

204503 OPERADOR DE MÁQUINAS AMILTON GIZA 97.50 APROVADO

202810 OPERADOR DE MÁQUINAS DIONEMAR BELENDÉ 100.00 APROVADO

202072 OPERADOR DE MÁQUINAS DOUGLAS RODRIGO TOLFO OBERMEYER 90.00 APROVADO

203381 OPERADOR DE MÁQUINAS EDEMILSON DANIELI 86.25 APROVADO

202404 OPERADOR DE MÁQUINAS EDINEI CHINATTO 86.75 APROVADO

202245 OPERADOR DE MÁQUINAS FELIPE BERTE LEHR 86.25 APROVADO

204292 OPERADOR DE MÁQUINAS FELIPE CESAR THOMAZI 64.25 APROVADO

204688 OPERADOR DE MÁQUINAS GUILHERME HENRIQUE STURM 85.00 APROVADO

202804 OPERADOR DE MÁQUINAS HÉLIO VICENTE DA SILVA JÚNIOR AUSENTE REPROVADO

204514 OPERADOR DE MÁQUINAS HENRIQUE ANSCHAU SOARES 90.00 APROVADO

203233 OPERADOR DE MÁQUINAS HORÁCIO DOS SANTOS DE ALMEIDA 83.25 APROVADO

202724 OPERADOR DE MÁQUINAS IVANDRO VARGAS SILVEIRA CNH INCOMPATÍVEL REPROVADO

202662 OPERADOR DE MÁQUINAS JAQUESON FREDERICO GALVAN 72.50 APROVADO

202629 OPERADOR DE MÁQUINAS JOSE BOTTEGA DA ROCHA 78.75 APROVADO

201981 OPERADOR DE MÁQUINAS JOSÉ DA SILVA 73.75 APROVADO

204629 OPERADOR DE MÁQUINAS LUCIMAR FERNANDES DE AGUIAR 90.75 APROVADO

202971 OPERADOR DE MÁQUINAS LUIZ CARLOS FUSIGER 36.75 REPROVADO

204315 OPERADOR DE MÁQUINAS NILÇO DE SOUZA LOPES 75.75 APROVADO

204529 OPERADOR DE MÁQUINAS ODAIR LEWANDOVSKI 65.75 APROVADO

204722 OPERADOR DE MÁQUINAS PAULO CESAR BANACHOKI 47.00 REPROVADO

202062 OPERADOR DE MÁQUINAS VALDIR RANNOW AUSENTE REPROVADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA
ESTADO DO PARANÁ

202028 OPERADOR DE MÁQUINAS VANDERLEI ROBERTO DALLEK 88.25 APROVADO

204390 OPERADOR DE MÁQUINAS WILLIAM FITES ZILLI 65.00 APROVADO

204287 OPERADOR DE MÁQUINAS WILLIAN FELIPE SCHUSTER 94.50 APROVADO